
1A Cenová nabídka A: na standardní úklid - pravidelné úklidové služby

Kategorie Popis Plochy [m2]

Paušální měsíční cena 

úklidových služeb cena v Kč 

bez DPH

K1 Kanceláře 2 440 m2

K2 Sociální zařízení (WC, …) 400 m2

K3  Učebny 2 460 m2

K4 Knihovny 1 420 m2

K5  Chodby 3 030 m2

1B Cenová nabídka B:  na mimořádný úklid

Č. Popis

Předpokládaná 

četnost hodin/akcí 

za 12 měsíců

Jednotková cena (hod/akce) 

mimořádných úklidových 

služeb v Kč bez DPH

Cena 

mimořádných 

úklidů v Kč bez 

DPH celkem

M1
Mimořádné akce v AULE (promoce, apod), tj. 

místnost č.2590 (95 m2)
140 hod                                     188,00 Kč 26 320,00 Kč       

M2
Mimořádné akce ve Dvoraně (veletrhy, 

prezentace, …), tj. míst.č.1010, celkem 478 m2
75 hod                                     188,00 Kč 14 100,00 Kč       

M31
Mytí vnitřní plochy oken: 2 319 m2 vč.rámů, 

výška místností 3 m
1 akce                                37 104,00 Kč 37 104,00 Kč       

M32
Mytí vnější plochy oken: 2 319 m2 vč.rámů, max. 

až do výšky 17 m.
1 akce                                64 932,00 Kč 64 932,00 Kč       

M33
Mytí skleněných ploch uvnitř objektu, celkem 

238 m2 vč.rámů, až do výšky 3 m
1 akce                                  3 808,00 Kč 3 808,00 Kč         

M4
Havárie urgentní (úklid do 2 hodin v prac. dnech) - 

přepokládaný rozsah 20 člověkohodin na 1 akci
2 akce                                  3 760,00 Kč 7 520,00 Kč         

M5
Havárie "24" (úklid do 24 hod) - přepokládaný 

rozsah 20 člověkohodin na akci
1 akce                                  3 880,00 Kč 3 880,00 Kč         

M6
Mimořádný úklid o víkendu (dle požadavku UHK) - 

- přepokládaný rozsah 20 člověkohodin na akci
3 akce                                  4 400,00 Kč 13 200,00 Kč       

170 864,00 Kč     

                              179 360,00 Kč 

Celková cena mimořádných úklidových služeb v Kč bez DPH

U položek M4, M5 a M6 je na každou tuto akci kalkulován rozsah 20 člověkohodin. Při následné vlastní fakturaci bude 

postupováno v souladu s čl. II bodem 5 a čl. V bodem 3 Smlouvy.
Pozn.

Příloha č. 1 – Cenová nabídka, Výkaz výměr a Harmonogram 

Stránka 1



Kategorie Popis Plochy [m2] čas úklidu

K1 Kanceláře 2 440 m2 04:00 - 07:00, 18:00 - 22:00

K2 Sociální zařízení (WC, …) 400 m2 04:00 - 22:00

K3  Učebny 2 460 m2 04:00 - 07:00, 18:00 - 22:00

K4 Knihovny 1 420 m2 04:00 - 07:00, 18:00 - 22:00

K5  Chodby 3 030 m2 04:00 - 22:00

9 750 m2

Kategorie Popis Poznámky Termíny úklidu

M1
Mimořádné akce v AULE (promoce, apod), tj. 

místnost č.2590 (95 m2)

standardně nám úklid trvá 2 člověkohodiny, 70 akcí/rok, tj. cca 

140 hod/rok
dle ročního plánu akcí, příp. domluvy s UHK

M2
Mimořádné akce ve Dvoraně (veletrhy, prezentace, 

…), tj. míst.č.1010, celkem 478 m2

standardně nám úklid trvá 3 člověkohodiny, 25 akcí/rok, tj. cca 

75 hod/rok
dle ročního plánu akcí, příp. domluvy s UHK

M31
Mytí vnitřní plochy oken: 2319 m2 vč.rámů, výška 

místností 3 m
1x ročně (červenec–srpen), příp. dle domluvy

M32
Mytí vnější plochy oken: 2319 m2 vč.rámů, max. až 

do výšky 17 m.
1x ročně (červenec–srpen), příp. dle domluvy

M33
Mytí skleněných ploch uvnitř objektu, celkem 238 

m2 vč.rámů, až do výšky 3 m

 dvorana, centrum služeb, knihovna, galerie, zádveří, 

vrátnice,…)
1x ročně (červenec–srpen), příp. dle domluvy

M4 Havárie urgentní úklid do 2 hodin od nahlášení v prac. dnech

M5 Havárie "24" úklid do 24 hod od nahlášení

M6 Mimořádný úklid o víkendu dle požadavku UHK

Výkaz výměr, harmonogram úklidových činností

Stránka 2


